

2020-ci ilin quruculuq ərməğanları Müasirləşən kəndlərimiz



Kəndim, balacasan, çox balacasan, – deyirdi Xalq şairimiz Məmməd Araz. Nisgilini də gizlətmirdi: Adın yox dünyanın xəritəsində. Şairə daha çox təsir edən isə o idi ki:

**Atılıb qalmışan gözlərdən uzaq,
Çaylı, baldırğanlı dağ dərəsində.**

Bəs bu gün? Bir ucu Ordubadın Gəmiqayası, bir ucu Şahbuzun Batabatı, Culfanın Əlincəqalası, Kəngərlinin Çalxanqalası, Şərurun Şahbulağı boyunca yerləşən kəndlərimizdə olmusunuzmu? O yaşayış məntəqələrinə gedən yollar ilk andan hər şeyi deyir. Qara örtük salınaraq rayon mərkəzlərimizə gedən magis-

tallardan seçilməyən yollar, yollara paralel olaraq dağların ətəklərinə sığınaraq ucqar kəndlərimizə çəkilmiş təbii qaz xətləri, yol kənarlarındakı yaşıllıqlar insan qəlbina bir hərarət gətirir. “Mədəniyyət, inkişaf yoldan başlanırsan. Qət etdiyün ünvanlar da bu qənaəti

təsdiqləyir: Kompleks quruculuq tədbirləri həmin yaşayış məntəqələrinə qəsəbə, şəhər görkəmi verib. Bu, həmin ünvanlarda yaşayan insanlara böyük qayğının ifadəsi olmaqla, onların yurd yerinə bağlılıqlarını daha da artırır. Və düşünürsən: Belə yerdə yaşamağa nə var ki?

✍️ Muxtar MƏMMƏDOV

Sosial qayğıya ehtiyacı olan şagirdlərə hədiyyələr verilib

Ordubad şəhər internat tam orta məktəbində sosial qayğıya ehtiyacı olan məktəblilərə görüş keçirilib.

Tədbirdə Ordubad Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Elşad Məmmədov, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil naziri Rəhman Məmmədov, Ailə Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Ramilə Seyidova çıxış ediblər. Bildirilib ki, muxtar respublikada yaşayan bütün uşaqlara, o cümlədən valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara diqqət və qayğı göstərilir. Bunun nəticəsidir ki, bu kateqoriyadan olan uşaqlara məktəbli formaları və dərs ləvazimatları verilir, həmçinin qış geyimləri ilə təmin olunurlar. Onların asudə vaxtlarının səmərəli keçirilməsi məqsədilə tarix-memarlıq abidələrinə, muzeylərə, istirahət guşələrinə ekskursiyaları təşkil edilir, uşaqlara teatr tamaşaları, film nümayiş olunur, həmçinin yay tətili günlərində istirahətlərinin qayğısına qalınır.

Sonra sosial qayğıya ehtiyacı olan məktəblilərə hədiyyələr verilib.



Dünən muxtar respublika ümumtəhsil məktəblərinin IX-XI siniflərində təhsil alan şagirdlər üçün sınaq imtahanları keçirilib. İmtahanlar buraxılış imtahanı formatında təşkil edilib.

Sınaq imtahanları keçirilib

IX siniflər üçün imtahanda Azərbaycan dili fənni üzrə 2 mətn – hər məndən 5 qapalı, 5 açıq test tapşırıqları, xarici dil üzrə 1 dinləmə mətni və 1 yazılı mətn olmaqla, 15 test tapşırığı, riyaziyyat fənni üzrə isə 10 açıq test tapşırığı verilib.

X və XI siniflərdə isə şagirdlərə Azərbaycan dili, xarici dil fənlərinin hər biri 30 sual, riyaziyyat fənni üzrə isə 25 sual təqdim olunub. Suallar cavablandırmaq üçün məktəblilərə 3 saat vaxt verilib.

Sınaq imtahanları buraxılış imtahanı formatında olduquna görə IX siniflər üçün I mərhələ maksimum 90 bal, X və XI siniflər üçün isə maksimum 300 bal təşkil edir. Nəticələr 1 həftə ərzində elan olunacaqdır.



Ülviyyə HACIYEVA

Sosial mədəniyyət layihəsi başa çatıb

2020-ci ilin iyun ayından start verilən onlayn “Mədəniyyətin izi ilə” sosial mədəniyyət layihəsinə 10 dekabr 2020-ci il tarixdə yekun vurulub, qaliblər müəyyənləşdirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə həyata keçirilən layihə Azərbaycan xalqının milli-mənəvi dəyərlərinin təbliği, xüsusi istedadla malik insanların axtarışı və onların üzə çıxarılması, unudulmaqda olan milli-mənəvi dəyərlərin tədqiq edilməsi və ictimaiyyətə təqdim olunması, muxtar respublika ərazisindəki abidələrin və diyarımızda ayrı-ayrı bölgələrin tanıtılması məqsədi daşıyır.

Nazirliyin tabeliyində fəaliyyət göstərən müəssisələrin əməkdaşları ilə yanaşı, muxtar respublikanın müxtəlif bölgələrinin sakinlərinin də iştirak etdiyi bu sosial layihəyə müxtəlif formatda materiallar – videoçarxlar, videolaydlar, filmlər, musiqi nömrələri, tanıtım çarxları,

rəsm əsərləri, araşdırma xarakterli məqalələr, mətnlər qəbul edilib. 2020-ci il 22 iyun tarixindən dekabrın 10-dək, ümumilikdə, 44 layihə qəbul edilib.

Ekspertlər tərəfindən həmin layihələr üzrə qiymətləndirmə aparılıb, 12 layihə yekun baxışına qəbul edilib.

Layihənin yekun baxışına qəbul edilmiş materialların münsiflər heyəti tərəfindən dəyərləndirilməsi aparılıb. Səyyar Məmmədovun “Şahbəzəmə” filmi, Aidə İbrahimovanın “Bədi tikmələr” videomaterialı, Səməd Canbaxşiyevin “Kosabəzəmə” folklor nümunəsi, Elnurə Abbasovanın “Azərbaycan milli musiqi alətləri: tulum” videolaydı və Nizami Əzizəliyevin “Daşışləmə” analitik təhlili layihənin qalibləri olub. Qaliblər nazirliyin diplomları ilə təltif edilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin mətbuat xidməti

ŞƏRQ qapısı
Baş redaktor:
MEHRİBAN SULTANOVA

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, “Təbriz” küçəsi 1.
Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575
Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Gülcəmal Tahirova
Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnilib və Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.
Tiraj: 1500. Sifariş № 972